МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1 имени И.И.МАРЬИНА» ..

ПРИКАЗ

от 06.04.2020 г. № 49-ОД

О реализации образовательных программ с использованием электронного обучения и
дистанционных образовательных технологий

В соответствии с постановлением главы ГО Красноуфимск «Об организации
обучения в муниципальных образовательных организациях ГО Красноуфимск» от
06.04.2020 № 204, в связи с необходимостью, связанной с обеспечением безопасности
обучающихся и сотрудников, недопущением распространения заболеваний, вызванных
новым коронавирусом .

приказываю:

1. Организовать работу в МАОУ СШ №1 по реализации образовательных
программ с использованием электронного обучения и дистанционных образовательных
технологий в соответствии с календарным учебным графиком, индивидуальными
учебными планами в условиях домашней самоизоляции обучающихся и педагогических
работников с 06 апреля до снятия мер по недопущению распространения заболеваний,
вызванных новым коронавирусом.

2. Предоставить для обучающихся, не имеющих технической возможности
получать дистанционное электронное обучение в режиме домашней самоизоляции,
технические средства.

3. Сотрудникам и обучающимся соблюдать строгие меры личной безопасности,
связанной с угрозой заражения и распространения новой коронавирусной инфекции.

4. Контроль за обеспечением качества образовательной деятельности возложить на
заместителей директора по УВР Липину М.В., Яковлеву А.В., Колчанову Е.Н.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор С.В.Захарова